Diário Oficial
Paracambi, sábado, 18 de fevereiro de 2023 Edição 953Ano IAno III

Cidade de Paracambi
Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

= PORTARIA Nº 67/2023 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso desuas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR a pedido, Lucas Seraphim Dias, Eletricista, matrícula nº
36/13485, concurso n.º 01/2015, a partir de 17/02/2023.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita, 17 de fevereiro de 2023.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

AVISO 06/PREF/2023

LICITAÇÃO Nº:  004/2023
PROCESSO:  0904//2023
MODALIDADE:  PREGÃO PRESENCIAL - SRP
REQUISITANTE:  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  E OUTRAS
ENTREGA DOS ENVELOPES:   ATÉ 06/03/2023
REALIZAÇÃO:  06/03/2023
HORA:  10 Horas

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
D I A G R A M A Ç Ã O ,  F O R M A T A Ç Ã O  E  C O N T R A T A Ç Ã O ,
CONFECÇÃO/IMPRESSÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS para
atender a diversas Unidades da Administração Pública de Paracambi.
Informações do Edital: Depto. CPL – Paracambi – RJ - Rua Juiz Emilio
Carmo,50 - Centro - apresentação do carimbo CNPJ e 02 (duas) resmas de
papel A4. Informações pelo Tel. (021) 2683-9100 no horário de 10h às12h e
14h às 16h - pelo Sitio Eletronico da Prefeitura Municipal de Paracambi.
Esclarecimentos: email cplpmpparacambi@gmail.com.

Paracambi, 16 de FEVEREIRO de 2023.

Vania Abbes de Almeida
Superintendência de C.L.C.

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

SECRETARIAS

Mês de
CONSCIENTIZAÇÃO

sobre Lúpus,
Fibromialgia
e Alzheimer

FEVEREIRO

		2023-02-18T09:20:23-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102